
 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯКОВЛЕВСКАЯ ШКОЛА ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ» 

286016, Донецкая Народная Республика, Г.О. ЯСИНОВАТСКИЙ, С.ЯКОВЛЕВКА, УЛ.КОЛХОЗНАЯ, Д.1 

e-mail: yakovlevskaya2023@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  21.06.2024 г.                                                                                                                      № 37  

Об организации образовательной деятельности 

в МБОУ «Яковлевская школа города Ясиноватая» 

в режиме  «Школа полного дня» 

в 2024-2025 учебном году 

     С целью интеграции общего и дополнительного образования, 

профилактики безнадзорности детей и подростков, популяризации и 

совершенствования образовательной деятельности, на основании 

социального заказа. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Организовать образовательную деятельность в МБОУ «Яковлевская 

школа города Ясиноватая» в режиме «Школа полного дня» в 2024-2025 

учебном году. 

  2.Утвердить план мероприятий проекта «Школа полного дня». 

  3. Утвердить положение о «Школе полного дня» в МБОУ «Яковлевская 

школа города Ясиноватая». 

  4. Утвердить образец заявления на обучение в режиме «Школы полного 

дня» в МБОУ «Яковлевская школа города Ясиноватая». 

 5. Создать рабочую группу по организации «Школы полного дня». 

      - Чёрная Л.В. – и.о. директора; 

      - Маслова О.Г. – советник директора Советник директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

6. Разработать режим работы «Школы полного дня». 

7.Составить расписание урочной и внеурочной деятельности на уровнях 

начального общего, основного общего образования. 

8. Размещать на сайте школы информацию о запуске работы школы в режиме 

«Школа полного дня» 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                                                                 Л.В. Чёрная 

 


